La solution idéale pour
les applications industrielles
évoluées
MCW MCW CROCHETS PESEURS "PROFESSIONAL" de 300 à 6500 kg
Crochets peseurs avec un boîtier en acier
inoxydable AISI 304, fiables, précis et
polyvalent, utilisables aussi bien en
intérieur qu’en extérieur, pour les

module radiofréquences.
FONCTIONS DISPONIBLES PAR LE TÉLÉCOMMANDE
Télécommande à infrarouges avec 19 touches (de série), fonctionnement jusqu'à 8m : zéro, tare / tare manuelle, activation /
désactivation fonction, impression, arrêt.
Télécommande radiofréquence avec 6 touches (en option) fonctionnement jusqu'à 50m : zéro, tare, activation / désactivation
fonction, impression, arrêt.
  VERSIONS
Versions disponibles
Modèle
Max
(kg)
d
(kg)
d* HR
(kg) (kg)
 MCW300R2-1 300 0,1 0,05
 MCW600R2-1 600 0,2 0,1
 MCW1500R2-1 1500 0,5 0,2
 MCW3000 3000 1 0,5
 MCWT6 6500 2 1
 MCW150MR2-1  150     0,05
 MCW300MR2-1  300     0,1
 MCW600MR2-1  600     0,2
 MCW1500MR2-1  1500     0,5
 MCW3000M  3000     1
 MCWT6M  6000     2
 (*) Les échelons HR sont seulement obtenues avec l'option EHR définie ci-dessous.
DINI ARGEO FRANCE
9 BOULEVARD GABETTA - 94130- NOGENT SUR MARNE